超宽高压输入电源
25W DP25-400 系列
产品特征
⚫ 超宽输入范围（85-500VAC，100-700VDC）
⚫ 51.0*25.5*15.5mm 小巧尺寸
⚫ 空载功耗＜0.1W
⚫ 保护种类：短路/过载/过压
⚫ 自然风冷，工作温度范围-40℃ to +70℃
⚫ 4kV 隔离电压
⚫ 100%高温老化和测试
⚫ 3 年质量保证
DP25-400SXX 系列产品是中逸光为客户提供的一款超宽高压输入电源，该系列电源输出功率为 25W，具有极低的空载损耗（仅
为 0.1W），低漏电流仅 0.1mA，小体积（51.0*25.5*15.5mm），隔离耐压高达 4kV 等特点。该系列产品安全可靠，EMC 性能好，
可广泛应用于光伏发电、可再生能源系统、高压变频器、工业控制系统、半导体制造设备、机电设备、直流总线控制系统、储能
系统(ESS)、充电桩、供电轨等行业中，如应用于电磁兼容比较恶劣的环境时必须参考应用电路。
命名规则
DP 25 - 400 S 12
1. DP：系列名称
2. 25：额定输出功率
3. 400：85-500VAC/100-700VDC 超宽高压输入
4. S：SinȀ
/
超宽高压输入电源
25W DP25-400 系列
一般特性
输出特性
电压精度 ±2.0%
线性调节率 ±1.0%
负载调节率 ±1.0%
启动、上升时间(典型值) 1000ms，50ms/230VAC   2000ms，50ms/115VAC   满载
保持时间(典型值) 40ms/230VAC   15ms/115VAC   满载
/
/
超宽高压输入电源
25W DP25-400 系列
典型应用图
外部电路元器件的典型值
产品型号 DP25
/